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

N009: CADINE: TERRENO EDIFICABILE (c.a. 
3500 mq.) splendido terreno pianeggiante e 
recintato, unico nel suo genere, soleggiatis-
simo con possibilità di edificare 600 mc.. con 
progetto già approvato. Terreno già allaccia-
to alla rete idrica ed elet-
trica e servito da strada 
pubblica. 

INFO IN UFFICIO 

C015: COGNOLA: SECONDO E ULTIMO PIA-
NO PANORAMICO – RISTR. 2005, vicino a tutti 
i servizi, luminosissimo, ingr. arredabile, rara 
zona giorno da oltre 40 mq., balconi panora-
mici, scala di dislivello, 2 matrimoniali, balco-
ne, stanza singola, ripost., 
doppi servizi. Cantina e 
garage, T.A., Cl. En. E 

€ 315.000

C018: POVO: IN QUADRIFAMILIARE ottimo ap-
partamento di ben 107 mq. utili, ottimamente 
esposto e con vista. Ingr., soggiorno di 30 mq., 
terrazza, cucina abitabile, ripost., doppi servizi, 
disimp. arredabile, matrimoniale 18 mq., balco-
ne, stanza doppia, (ricavabi-
le terza stanza); box, cantina, 
orto e giardino, T.A., Cl. En. E 

€ 280.000

C012: V. Ghiaie: AMPIO APPARTAMENTO 
ULTIMO PIANO: in zona servita vicino al centro, 
in palazzina di 2 unità, 130 mq., ingresso, atrio, 
ampia sala giorno, balcone, cucina abitabile, di-
sbr. notte, 2 ampie matrimoniali, stanza media, 
ripost., bagno f., cantina e 
deposito/p.auto coperto, 
T.A., Cl. En. E 

€ 199.000

B046 CENTRO STORICO / UNIVERSITA’: 
QUARTO PIANO SUD-EST, APPARTAMENTO DA 85 
MQ., a due passi dalle facoltà universitarie, in con-
dominio ben tenuto, ingresso, cucina, soggiorno 
con uscita sul balcone, 2 camere matrimoniali, 
bagno f., cantina. Da ristrut-
turare. Ottimo anche per 
investimento !, Cl. En E 

€ 260.000

             0461.234526  ✆  0461.391764 www.soluzionecasa.tn.it

Via dei Paradisi, n. 15 - 38122  Trento (TN) 
Tel. 0461.234526
Viale Rovereto, n. 5 - 38122 Trento (TN)
Tel. 0461.391764
info@soluzionecasa.tn.it 

PRIMISSIME VICINANZE 
OSPEDALE, in un contesto 
tranquillo, a secondo piano, 
ingresso, cucina, soggior-
no, bel terrazzino abitabile, 
camera matrimoniale, ca-
mera doppia, ampio bagno,  
Cl. En. D 

B056 BOLGHERA: 

€ 195.000
+ ev. garage

OCCASIONE RIAMMODER-
NATO fuori dal traffico, vici-
no ai servizi, a piano rialzato, 
ben esposto, ampio ingres-
so, grande soggiorno – pran-
zo, comodo angolo cucina, 
ripostiglio, disimpegno not-
te, bagno f., 2 matrimoniali, 
cantina, p.auto cond. garan-
tito, Cl. En E 

B070 CRISTO RE: 

€ 169.000

9 WWW.CaseDITRENTO.it
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PROPOSTE RESIDENZIALI

CENTRO STORICO: A due passi 
da tutti i servizi, vendiamo in un’unica 
palazzina appartamenti recentemente 
ristrutturati composti da ingresso, cuci-
na, 1/2 STANZE e bagno. Locati fino a 
dicembre 2018. Ideali per investimento. 
A.P.E. in fase di rilascio.

da € 145.000

CEDA IMMOBILIARE • TRENTO
Via Gocciadoro 20/22 • info@cedaimmobiliare.it 
SEGUICI ANCHE SU  Ceda Immobiliare

RICERCA MIRATA IMMOBILI • STIME • CONTRATTUALISTICA TRA PRIVATI • CONSULENZA ACQUISTO IMMOBILI ALL’ESTEROVENDITE E LOCAZIONI RESIDENZIALI E COMMERCIALI • CONSULENZA IMMOBILIARE

0461 823004
cedaimmobiliare.it

TRENTO NORD VIA TRENER: 
Appartamento al 2° piano con ascensore 
composto da ingresso con ripostiglio, cuci-
na abitabile, soggiorno, 1 MATRIMONIALE 
e 2 SINGOLE, bagno f. ristr. nel 2015 e due 
poggioli. Garage, cantina ed un piccolo orto. 
Posti auto cond. A.P.E. in fase di rilascio.

PIAZZA CANTORE: Appartamento 
al 6° e ultimo piano di grande metratura 
(220 mq) composto da soggiorno, cucina, 5 
STANZE, doppi servizi finestrati, ripostiglio, 
tre poggioli e soffitta. Possibilità di acqui-
sto ampio garage a parte. A.P.E. in fase di 
rilascio.

VIA SPALLIERA: Ampio appartamen-
to con ingresso indipendente e giardino 
composto da zona giorno, 2 STANZE, 
primo bagno finestrato con antibagno, se-
condo bagno cieco e ripostiglio. Disponibile 
garage doppio a parte. Classe En. A+ 
I.P.E. in fase di definizione.

PRIMA COLLINA: ATTICO al 4° piano, 
libero su tre lati con soggiorno, cucina, 2 
STANZE MATRIMONIALI con possibilità 
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
tamenti in affitto di diverse metrature.

da € 500

Info in ufficio

AFFARE!

€ 525.000

ISCHIA DI PERGINE:
Casa bifamiliare sviluppata 
su tre livelli di 195 mq com, 
composta da soggiorno, 
cucina separata e sala da 
pranzo, 3 STANZE (2 MA-
TRIMONIALI + 1 SINGOLA), 
zona relax, 3 bagni (di cui 2 
finestrati), balcone e spazio 
esterno. Garage doppio e 3 
posti auto. 

A.P.E. in fase di rilascio.

RIF. 2276

SOGGIORNO
COTTURA

BAGN
O

ATRIO

CAVEDIO

ANDITO
COMUNE

ALTRI 
SUBALTERN

I

STANZA

BALCO
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H004 – S.MICHELE 
a nuovo,  unifamiliare, 180 mq., salone, cucina 
abitabile, terrazzino, 3 stanze, 2 bagni finestra-
ti, ripostiglio, cantina, garage. Termoautonomo.  
A.p.e. in fase di rilascio.

€ 349.000
C002  – ZONA MEANO 
CON TERRAZZO 15 MQ– nuovo, su 2 livel-
li. 3 stanze, 2 bagni finestrati. Termoauto-
nomo con pompa di calore. Garage a parte.  
Classe A +

€ 335.000
B016 – GARDOLO
pari al nuovo con giardino, no condominio, cu-
cina abitabile, soggiorno, 2 matrimoniali, possi-
bilità 3a stanza, bagno fin.  2 posti auto privati.  
Termoautonomo. Arredato. Classe C

B005 – GARDOLO S.ANNA
pari al nuovo, con ingresso, soggiorno, cottura, 
bagno finestrato, 2 stanze, 2 balconi. Cantina. 
Parcheggio.  Termoautonomo. Possibilità gara-
ge.    A.p.e. in fase di rilascio.

€ 165.000
H088 – VIA DEI FERROVIERI
intera porzione di casa con giardino, libera 
su 3 lati. Parcheggio. Disponibile da subi-
to.   A.p.e. in fase di rilascio.

A075 – MELTA
In piccolo condominio, a nuovo, ingresso, sog-
giorno-cottura, ampio balcone, stanza, bagno.  
Cantina 15 mq. Posto auto privato. Parcheggio. 
Termoautonomo. A.p.e. in fase di rilascio.

  € 173.000

    € 143.000

SPINI DI GARDOLO 
ultimo piano e attualmente: ingr, cucina con 
balcone, soggiorno con balcone, stanza, rip. e 
w.c. fin. Possibilità creare seconda stanza.T.A. 
Soffitta 30 mq. + box a parte. I.P.E. E 

€ 114.000 
€ 150.000

VELA 
nuovo duplex: ingr., 35 mq di zona giorno, 2 
stanze da letto, 2 w.c.Cantina. Risc.aut, no sp. 
cond.+ box a parte. I.P.E. C

COLLINA 
A pochi km da Trento, meraviglioso Maso in sasso del XIX secolo 
su 3 livelli in lotto nel verde 5000 mq, al Sole, completamente risa-
nato mantenendo caratteristiche del tempo: ampia zona giorno, 3 o 
piu stanze da letto e 3 bagni.Tutto circondato da ampi spazi terraz-
zati con gazebo/pergolati e piscina e mq.3.500 di vigneto. I.P.E. C 

€ 750.000
VIA MILANO 
fuori dal traffico, in palazzina, 90 mq utili: 
ingr, soggiorno, cucina, 3 stanze da letto, 
w.c. fin. Spaziosa cantina e soffitta. P. auto 
privato.I.P.E. E 

€ 269.000
CORTESANO 
Recente casa singola su 3 livelli, 350mq giardino: mini ap-
partamento con giardino, rip., ampio appartamento 120 mq: 
30 mq soggiorno con poggiolo, cucina, 4 stanze, 2 w.c., 
altro balcone. 120 mq soffitta con possibilità altra unità. 
Garage. I.P.E. D.

€ 599.000

LAVIS Centro
80 mq: ingr, cucina abitabile, spazioso 
soggiorno, disbrigo, rip, 2 stanze da letto, 
anti w.c. e w.c. fin. Cantina. + box a parte.  
I.P.E. E

€ 145.000

info@obiettivocasatrento.it    WWW.OBIETTIVOCASATRENTO.IT

Via dei Mille, 51 - Trento 
Tel. 0461.091076 

Andrea  392.9213272
OBIETTIVO CASA
agenzia immobiliare

Valsorda
in posizione panoramica immersa nel verde, por-
zione di casa terra cielo su due livelli con cortile/
giardino privato. Ampia zona giorno con cucina, due 
stanze, due bagni, terrazzino. A.P.E. in rilascio. 

   € 185.000
€ 239.000

CristoRe
ampio 2 camere in ottimo stato, zona giorno 
con salotto, zona pranzo e cucina con dispen-
sa, disbrigo, bagno finestrato, 2 balconi. Canti-
na. Possibilità garage.  A.P.E. in rilascio.

Via Milano
quadrilocale con doppi servizi, 2 camere ma-
trimoniali, soggiorno, cucina, cantina e soffitta. 
Giardino privato a piano terra. Parcheggio con-
dominiale.  A.P.E. in rilascio. 

€ 285.000

Sopramonte
3 camere nel verde, ingresso indipendente, 
soggiorno con cucina, stube, doppi servizi, 
giardino privato di 1.000 mq. Garage. 2 posti 
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